
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２水朝
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セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2020/12/09

日程 24 boards ×  5 session

11月11日 12月9日 1月13日 2月10日 3月10日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

世戸 さつき

岡 智美

今村 成子

中舛 裕美子

田辺 京子

町田 緒抄美

187815

161457

210579

194800

183172

192927

42

48

51

41

17

3
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Ｘ

Ｘ

ＸＸ

ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

鈴木 勝江

登石 礼子

寺尾 博子

石川 訓子

川村 愛子

高島 米子

98805

98836

123749

98874

120221

129334

23

16

96

8

13

25
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Ｘ

Ｘ
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Ｘ

ＸＸ

1
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4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

金城 輝子

栗原 由美子

松本 由紀子

羽鳥 知子

丸谷 暁子

片桐 郁子

160812

210944

222316

221306

228529

222309

48

25

46

62

29

26
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ＸＸ

Ｘ

Ｘ

Ｘ

Ｘ
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4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

太田 正和

津田 剛

吉川 良一

小宮 道子

大森 基次

的場 由里子

127895

231437

214403

209001

233051

184359

70

9

48

16

13

58

ＸＸ

Ｘ

ＸＸ

ＸＸ

Ｘ

1

2

3

4

5

6

岡 智美1: 34.00 171611 89

栗原 由美子2: 10.94 3 789 05

津田 剛3: 16.73 10 599 74

登石 礼子4: 15.86 9 601 85

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


